半导体放电管产品选型指南
TSS
版权及最终解释权归君耀电子（BrightKing）所有
V2，2018
Thyristor Surge Suppressors Selection Guide
TSS 产品选型指南
2           返回目录

根据电路设计布局选择合适的封装形式。TSS 器件封装的大小从一定程度上可以反应器件的防护等级大小，一般封装越
大的器件耐冲击电流的能力也越大，防护等级也越高，反之亦然。我司可提供贴片、插件和阵列式封装的 TSS 器件。
6 TSS 命名规则
以下命名规则不包含 SOP-8 封装的 TSS。
P X X S
系列代码
电压
封装类型
A: SMA
T: SMA
S: SMB
L:  DO-15/27
浪涌电流等级（10/1000μs）
A: 45A
B: 80A
C: 100A
D: 高压130A，低压200A
X X X
TSS 产品选型指南
8           返回目录
7 君耀电子（BrightKing）TSS 产品线
系列
VDRM
(V)
IH
 (mA)
CO
 (pF)
IPP
@10/1000μs
 (A)
封装 产品外观
PXXXXAA 6~320 50、150 25、30 30
DO-214AC(SMA)
PXXXXTA 6~320 50、150 30~70 45
B0300TB 25 10 50 75
B6SA 6 50 80 45
PXXXXSX 6~320 50、150 30~100 45/80/100
DO-214AA(SMB)
PXXXXSD 420/600 30 50/40 130
P4200SD 420 30 50 130
P6000SD 600 30 40 130
B0300SB 25 10 50 75
PXXXXLX 6~320 50、150 35~110 45//80/100 DO-15/DO-201
B0300LB 25 10 50 75 DO-15
P61089B -170 -150 50/100 30
SOP-8
G170B -170 -150 50/100 30